PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Корниловского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2013  № 16                                                                                    с. Корнилово

	О признании утратившим силу муниципального правового акта Администрации Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края

В соответствии с распоряжением Администрации Алтайского края от 14.03.2013 № 62-р
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2013 года постановление Администрации Корниловского сельсовета от 29.12.2013 № 115 «О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Администрации Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края».

 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Администрации сельсовета                                                     С.В. Сергейчук